SAPTENZA

UNIVERSITA DI ROMA

_— Finanziato \
I ¢ 2MUR

A dall'Unione europea
NextGenerationEU

Disposizione n. 137/2025 del 23/01/2025

PROGETTO “ORIENTAMENTO NEXT GENERATION - UNIVERSITA DEL LAZIO — SAPIENZA” —
CUP B81124000560006

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA AL BANDO PER LA STIPULA FINO AUN
MASSIMO DI 150 CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO RISERVATI ADOTTORANDI DI SAPIENZA
PER ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO DEI CORSI DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO
GLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL TERRITORIO LAZIALE

CODICE IDENTIFICATIVO: DOTTORANDI_ORIENTAMENTO/2024-26

LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto della Sapienza, Universita di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e
pubblicato sulla G.U. — Serie generale n. 261 dell’8.11.2012, cosi come modificato con D.R. n.
1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. — Serie generale n. 122 del 27.05.2019;

VISTA la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 relativa all’attribuzione ai Direttori di Area, a decorrere dal
15.04.2013, della gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del budget compresa
I'adozione formale definitiva di atti che impegnano I'’Amministrazione verso I'esterno, mediante
autonomi poteri di spesa;

VISTO il Regolamento per '’Amministrazione, la finanza e la contabilita di Ateneo, emanato con D.R.
n. 65 del 13.01.2016, modificato con D.R. n. 1220 dell'11.04.2019 e con successivo D.R. n.
1160 del 29.04.2021;

VISTA la delibera n. 391 del 17.12.2024 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del Bilancio
unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell’anno 2025;
VISTO il Decreto Ministeriale n. 934 del 03.08.2022 sui Criteri di riparto delle risorse e modalita di

attuazione dei progetti relativi all’“Orientamento attivo nella transizione scuola-universita”,
nell’'ambito del PNRR (M4.C1-24);

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1452 del 22.09.2022 relativo all’Attuazione del citato decreto
ministeriale prot. n. 934/2022;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 762 del 29.05.2024 con il quale sono stati aggiornati i criteri di riparto
delle risorse e le modalita di attuazione del progetto per gli anni scolastici 2024-25 e 2025-26;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1029 del 10.07.2024 con il quale sono state attribuite le risorse alle
istituzioni e i target da raggiungere nel periodo 2024-26;

VISTE le delibere n. 151/24 del 24.06.2024 del Senato Accademico e n. 242/24 del 18.07.2024 del

Consiglio di Amministrazione con le quali & stato deliberato che sia emanato un avviso, a valere
sui costi ammissibili di attuazione e organizzazione dei corsi di orientamento, rivolto ai
dottorandi di Sapienza per la stipula fino ad un massimo di 150 contratti di lavoro autonomo
della durata di 60 ore, a partire dal 1° febbraio 2025 e di importo pari ad euro 2.400,00 lorde
onnicomprensive per lo svolgimento di attivita di coordinamento;

VISTA la propria disposizione n. 4936/2024 del 17/12/2024, con la quale & stato pubblicato il bando
per la stipula fino a un massimo di 150 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di
Sapienza per attivita di coordinamento dei corsi di orientamento da svolgersi presso gli istituti
scolastici del territorio laziale;

VISTO il citato Decreto Direttoriale n. 1029 del 10.07.2024 con il quale sono stati assegnati a Sapienza,
per il periodo 2024-26, i nuovi target di progetto (16.431 studenti, 821 corsi di orientamento, 98
accordi con le scuole) e risorse pari a euro 4.107.750,00;

VISTA la variazione di bilancio n. 52395 2024 di € 4.107.760,00, approvata con D.D. n. 4818/2024
prot. n. 205379 dell'11.12.2024;

CONSIDERATO che la graduatoria viene redatta secondo i seguenti criteri di valutazione, previsti dall’'art. 5 del
citato bando:

- merito;
- a parita di merito, valore ISEE 2024 del candidato/a;




Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

- in caso di ulteriore parita, eta del candidato/a;

SAPTENZA

UNIVERSITA DI ROMA

CONSTATATA la regolarita formale degli atti,
DISPONE
Art. 1 — L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria di merito relativa al bando per la

stipula fino a un massimo di 150 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attivita
di coordinamento dei corsi di orientamento da svolgersi presso gli istituti scolastici del territorio laziale:

POSIZIONE | COGNOME NOME PUNTEGGIO |STATO

1 ALEMANNO GIORGIA 10 IDONEO
2 MELEGARI DAVIDE 10 IDONEO
3 DI RUSSO SARA MARIA 10 IDONEO
4 PIETROPAOLO NICHOLAS 10 IDONEO
5 DE CARVALHO ADRIAO MIGUEL 10 IDONEO
6 NAVA FEDERICA 10 IDONEO
7 KRYMSKAYA OLGA 10 IDONEO
8 MURRU MARTA 10 IDONEO
9 PEPE SOFIA 10 IDONEO
10 SERAFINI DAVID 10 IDONEO
11 BARDHI ARBRA 10 IDONEO
12 ATANASIOUS MOHAB MAHDY HELMY 10 IDONEO
13 BIK MIRABELA ROXANA 10 IDONEO
14 LOMBARDI GABRIELE 10 IDONEO
15 PINNETTI LUANA 10 IDONEO
16 GIACARDI ALESSANDRO 10 IDONEO
17 CHIOVOLONI CLAUDIA 10 IDONEO
18 MORETTO VINCENZO 10 IDONEO
19 ZANNINI ILARIA 10 IDONEO
20 GUERCIO MARIKA 10 IDONEO
21 DEWIDAR HAZEM 10 IDONEO
22 CARPANESE LUCA 10 IDONEO
23 BALLIN ELISA 10 IDONEO
24 SELIM YASMINE NASSER AHMED MAHMOUD | 10 IDONEO
25 SIMION IOANA GIORGIA 10 IDONEO
26 LASCALA LEONARDO 10 IDONEO
27 BATOCCHIONI LORENZO 10 IDONEO
28 FERRARA MARIACHIARA 10 IDONEO
29 SIGILLI ALESSANDRA 10 IDONEO
30 SINA SINDI FITNETE 10 IDONEO
31 LAURI LUCIO 10 IDONEO
32 ANGELLOTTI ANTONIO 10 IDONEO
33 MOHEBBAN SHIVA 10 IDONEO
34 LEOTTA LUCREZIA 10 IDONEO
35 BARDINO GIULIA 10 IDONEO




e Finanziato
il dall'Unione europea
NextGenerationEU

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

36 PADOVANI MIRIAM 10 IDONEO
37 INGROSSO MARIALOURDES 10 IDONEO
38 DI PIETRO FRANCESCO 10 IDONEO
39 CIAFFONI VALENTINA 10 IDONEO
40 PECCI ELISA 10 IDONEO
41 FABRIZI FABIO 10 IDONEO
42 PISCOPO FABIO 10 IDONEO
43 EL MOUSSAWI CHRISTINA 10 IDONEO
44 D'ALIESIO ELISA 10 IDONEO
45 ROSCI EDOARDO 10 IDONEO
46 CONIGLIO GIACINTO 10 IDONEO
47 CONTI MICHELA 10 IDONEO
48 BENEA ALINA IULIANA 10 IDONEO
49 RICCI ALESSANDRO 10 IDONEO
50 SCHIAFFINI MICOL 10 IDONEO
51 STANZIONE ANNA 10 IDONEO
52 DI PAOLO NICOLETTA 10 IDONEO
53 ERRICO GIULIO 10 IDONEO
54 FORTUNATO EMILIO 10 IDONEO
55 SCALISE SIMONE 10 IDONEO
56 MARIANELLI DIEGO 10 IDONEO
57 DE MARTINO MARIA LUISA 10 IDONEO
58 GIANNINI DAVIDE 10 IDONEO
59 GENOVESE DESIREE 10 IDONEO
60 SIMONCELLI GIACOMO 10 IDONEO
61 MELE SARA 10 IDONEO
62 FEMMININI ALICE 10 IDONEO
63 ZIGRINO ANNA 10 IDONEO
64 ROTELLA LORENZO 10 IDONEO
65 ATTENNI GIULIO 10 IDONEO
66 URBINI NICOLE 10 IDONEO
67 PARISSE CHIARA 10 IDONEO
68 MICALIZZI KRISTINA 10 IDONEO
69 FERNANDO MALIMAGE DINALI MARTINA 10 IDONEO
70 CIARROCCHI NICOLO 10 IDONEO
71 BRUNETTI MATILDE 10 IDONEO
72 PELUSO GABRIELE 10 IDONEO
73 BRUNO FRANCESCA 10 IDONEO
74 ALLEGRETTI ELENA 10 IDONEO
75 MARINOSCI ANTONIO 10 IDONEO
76 GALLI MICHELA 10 IDONEO
77 BUDA CHRISTIAN 10 IDONEO
78 MUZI VITTORIO 10 IDONEO
79 FIORELLA ANGELA OKSANA 10 IDONEO




*
*

** %

*
*

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

80 SAMPOGNA GIUSEPPE 10 IDONEO
81 BONANNI MATTEO 10 IDONEO
82 DANIELE ANNAMARIA 10 IDONEO
83 PLACIDI LUDOVICA 10 IDONEO
84 MARTINO ROCCO 10 IDONEO
85 LAUDAZZI MARTINA 10 IDONEO
86 ALASTRA BARBARA 10 IDONEO
87 MICARELLI ANDREA 10 IDONEO
88 BRACAGLIA ILENIA 10 IDONEO
89 FRISARI FRANCESCA VALERIA 10 IDONEO
90 CIANGOLA MANUELA 10 IDONEO
91 MESCHIARI GIORGIA 10 IDONEO
92 CASTRO FEDERICA 10 IDONEO
93 SIGNORE MARIA LUIGIA 10 IDONEO
94 MINAFRA REBECCA 10 IDONEO
95 SIMONE MARCO 10 IDONEO
96 GIORGI GIULIA 10 IDONEO
97 FIORI VALERIA 10 IDONEO
98 CANDIDA FABIANA 10 IDONEO
99 STEFANINI CARLO ALBERTO 10 IDONEO
100 DANESE GIORGIA 10 IDONEO
101 LEONE CRISTIANO 10 IDONEO
102 IORILLO MATTIA 10 IDONEO
103 FERRI AURORA 10 IDONEO
104 ARENA GIULIA 10 IDONEO
105 ESPOSITO GABRIELE 10 IDONEO
106 DE LEO NAOMI 10 IDONEO
107 SCARDINI SILVIA 10 IDONEO
108 MOSETTI ROSANNA 10 IDONEO
109 MICOLI ANDREA 10 IDONEO
110 MOLLICA MELISSA 10 IDONEO
111 LA REGINA DOMENICO PAOLO 10 IDONEO
112 PELUSO ALESSIA 10 IDONEO
113 TUOSTO LUCREZIA 10 IDONEO
114 CIPOLLONI RICCARDO 10 IDONEO
115 DAVOLOS MICHELA 10 IDONEO
116 PAPAGNI VIRGINIA 10 IDONEO
117 CORRERA CHIARA 10 IDONEO
118 VENEZIA SARA 10 IDONEO
119 TACCHINO CAMILLA 10 IDONEO
120 SCIARRONE ALESSIA 10 IDONEO
121 CAPITANI VALERIO 10 IDONEO
122 DE SANTIS ELEONORA 10 IDONEO
123 SILVERI ANDREA 10 IDONEO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

dall'Unione europea
NextGenerationEU

Wl Finanziato \
o (L JMUR

124 RALLI ALESSANDRO 10 IDONEO
125 METZ NICOLE STELLA 10 IDONEO
126 ASTOLFI ROBERTA 10 IDONEO
127 BERNARDINI MARA 10 IDONEO
128 PIACENTINI AGNESE 10 IDONEO
129 RICCARDI GIULIA 10 IDONEO
130 ROMANO SERENA 10 IDONEO
131 TARULLO MARCO 10 IDONEO
132 VIGORI SERENA 10 IDONEO
133 LIPARI PRISCILLA 10 IDONEO
134 LASORSA LORENZO 10 IDONEO
135 PIETRONZINI VERONICA 10 IDONEO
136 REALI REBECCA 10 IDONEO
137 CONTU RICCARDO 10 IDONEO
138 CHERUBINI AGNESE 10 IDONEO
139 COSTA MATTEO 10 IDONEO
140 GIACOMELLI MARCO 10 IDONEO
141 CAPECCIA MATTIA 10 IDONEO
142 BALDUCCI FRANCESCO 10 IDONEO
143 TAVOLUCCI SIMONE 10 IDONEO
144 DI PAULI ALESSIA 10 IDONEO
145 GRIMALDI LORENZO 10 IDONEO
146 CIMINO LORENZO 10 IDONEO
147 TITTARELLI ELENA 10 IDONEO
148 TORCHIA LUCA 10 IDONEO
149 RAGONA ALESSANDRA 10 IDONEO
150 DI RENZO MARIA ELENA 10 IDONEO
POSIZIONE | MATRICOLA PUNTEGGIO STATO

151 1694174 10 IDONEO

152 1767522 10 IDONEO

153 1647689 10 IDONEO

154 1860328 10 IDONEO

155 1885028 10 IDONEO

156 1889840 10 IDONEO

157 1897551 10 IDONEO

158 1894005 10 IDONEO

159 1894640 10 IDONEO

160 1921178 10 IDONEO

161 1852019 10 IDONEO

162 1895255 10 IDONEO

163 1881816 10 IDONEO

164 2168293 10 IDONEO

165 2019879 10 IDONEO

166 1872908 10 IDONEO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

I Finanziato \
. (C3MUR

A dall'Unione europea

NextGenerationEU N\
167 1863514 10 IDONEO
168 1836174 10 IDONEO
169 2119379 10 IDONEO
170 2003062 10 IDONEO
171 2181323 10 IDONEO
172 1849337 10 IDONEO
173 1739632 10 IDONEO
174 1855574 10 IDONEO
175 1855533 10 IDONEO
176 1835348 10 IDONEO
177 1845500 10 IDONEO
178 1841742 10 IDONEO
179 2158029 10 IDONEO
180 1864478 10 IDONEO
181 1854070 10 IDONEO
182 1874266 10 IDONEO
183 2004296 10 IDONEO
184 2182386 10 IDONEO
185 1841893 10 IDONEO
186 1806142 10 IDONEO
187 1821520 10 IDONEO
188 1821327 10 IDONEO
189 1805597 10 IDONEO
190 2077958 10 IDONEO
191 1996407 10 IDONEO
192 1816446 10 IDONEO
193 1794162 10 IDONEO
194 1814397 10 IDONEO
195 1803139 10 IDONEO
196 2116242 10 IDONEO
197 1739806 10 IDONEO
198 1799846 10 IDONEO
199 1789870 10 IDONEO
200 1800491 10 IDONEO
201 1795091 10 IDONEO
202 1819467 10 IDONEO
203 1794518 10 IDONEO
204 1802959 10 IDONEO
205 1808962 10 IDONEO
206 1794504 10 IDONEO
207 2123307 10 IDONEO
208 1797983 10 IDONEO
209 1751751 10 IDONEO
210 2188340 10 IDONEO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

I Finanziato \
. (C3MUR

A dall'Unione europea

NextGenerationEU N\
211 1814026 10 IDONEO
212 1820823 10 IDONEO
213 1964024 10 IDONEO
214 2023660 10 IDONEO
215 2188373 10 IDONEO
216 2064335 10 IDONEO
217 2100165 10 IDONEO
218 1973884 10 IDONEO
219 1743677 10 IDONEO
220 1905574 10 IDONEO
221 1815201 10 IDONEO
222 1748606 10 IDONEO
223 1817175 10 IDONEO
224 1989740 10 IDONEO
225 1771746 10 IDONEO
226 1801208 10 IDONEO
227 1765029 10 IDONEO
228 1755405 10 IDONEO
229 1749662 10 IDONEO
230 1750654 10 IDONEO
231 1905832 10 IDONEO
232 1750257 10 IDONEO
233 1719304 10 IDONEO
234 1890131 10 IDONEO
235 1719065 10 IDONEO
236 1708358 10 IDONEO
237 1892148 10 IDONEO
238 1920260 10 IDONEO
239 1706398 10 IDONEO
240 1707792 10 IDONEO
241 1710952 10 IDONEO
242 1671026 10 IDONEO
243 1645636 10 IDONEO
244 1994134 10 IDONEO
245 1703354 10 IDONEO
246 1646004 10 IDONEO
247 1666540 10 IDONEO
248 2219053 10 IDONEO
249 2119876 10 IDONEO
250 1709173 10 IDONEO
251 1646360 10 IDONEO
252 2123807 10 IDONEO
253 1848096 10 IDONEO
254 2218765 10 IDONEO




SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

I Finanziato \
. (C3MUR

A dall'Unione europea

NextGenerationEU N\
255 1970303 10 IDONEO
256 1608198 10 IDONEO
257 2081025 10 IDONEO
258 1935783 10 IDONEO
259 1596107 10 IDONEO
260 1550390 10 IDONEO
261 2158771 10 IDONEO
262 1645312 10 IDONEO
263 1909654 10 IDONEO
264 1874345 10 IDONEO
265 1389694 10 IDONEO
266 1395737 10 IDONEO
267 1874455 10 IDONEO
268 1245409 10 IDONEO
269 1980460 10 IDONEO
270 1085119 10 IDONEO
271 366342 10 IDONEO
272 2131920 10 IDONEO
273 1697239 8 IDONEO
274 1748881 8 IDONEO
275 1676862 8 IDONEO
276 2004269 8 IDONEO
277 1715249 8 IDONEO
278 1799943 8 IDONEO
279 2016657 8 IDONEO
280 2218763 8 IDONEO
281 2122978 7 IDONEO
282 1640005 7 IDONEO
283 1692867 7 IDONEO
284 908427 7 IDONEO
285 1850689 7 IDONEO
286 2192188 7 IDONEO
287 2192724 6 IDONEO
288 2192948 6 IDONEO
289 1709823 6 IDONEO
290 1841214 6 IDONEO
291 1797893 6 IDONEO
292 1965901 6 IDONEO
293 1785714 5 IDONEO
294 1646224 5 IDONEO
295 689566 4 IDONEO
296 974256 4 IDONEO
297 2121443 1 IDONEO
298 1861874 1 IDONEO




—_ Finanziato \
I {2MUR

A dall'Unione europea

SAPTENZA

UNIVERSITA DI ROMA

NextGenerationEU
299 1889458 1 IDONEO
300 2080064 1 IDONEO
301 2182656 1 IDONEO
302 1907607 1 IDONEO
303 1847921 1 IDONEO
304 2180640 1 IDONEO
305 1798721 1 IDONEO
306 2120707 1 IDONEO
307 2183590 1 IDONEO
308 2123961 1 IDONEO
309 1784081 1 IDONEO
310 783951 1 IDONEO

Art. 2 — Qualora, trascorsi 7 giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione della presente
graduatoria, non siano presentate al responsabile del procedimento, all'indirizzo
giuseppe.pacchiarotti@uniroma.it, istanze di revisione, tale graduatoria sara considerata definitiva.

Art. 3 — Come indicato nell’art. 8 del bando, i vincitori saranno formalmente invitati, con nota trasmessa
a mezzo e-mail all'indirizzo di posta elettronica fornito in fase di candidatura, alla stipula del contratto in
ordine di graduatoria in tranche successive e fino a copertura delle esigenze, anche in numero inferiore
al massimo previsto di 150. Nell’invito alla stipula saranno fornite le istruzioni per la firma del contratto
che dovra essere sottoscritto con firma digitale. La mancata sottoscrizione nei tempi ivi indicati equivarra
a rinuncia all’incarico e determinera lo scorrimento della graduatoria.

All'atto della stipula del contratto, il/la candidato/a dovra presentare, con modalita che saranno
formalmente comunicate:

a) una versione del suo curriculum vitae in formato europeo, redatta in modo da garantire la conformita
del medesimo a quanto prescritto dall’art. 4 del Codice in materia di protezione dei dati personali e
dall’'art. 26 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, al fine della pubblicazione, eliminando tutte le informazioni
relative a dati personali e/o sensibili, riportando solo contatti telefonici e indirizzi mail professionali e
contrassegnando tale curriculum per la destinazione "al fine della pubblicazione”;

b) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarita di cariche in enti di diritto privato regolati o
finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivita professionali.

La presentazione della documentazione di cui alle lettere a) e b) &€ condizione per I'acquisizione di
efficacia del contratto e per la liquidazione dei relativi compensi.

Il presente provvedimento sara acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale della Trasparenza
d’Ateneo.

F.TO La Direttrice dell’Area Servizi
per la Didattica e il diritto allo studio
dott.ssa Giulietta Capacchione



	Disposizione n. 137/2025 del 23/01/2025
	PROGETTO “ORIENTAMENTO NEXT GENERATION - UNIVERSITÀ DEL LAZIO – SAPIENZA” – CUP B81I24000560006
	PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA AL BANDO PER LA STIPULA FINO A UN MASSIMO DI 150 CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO RISERVATI A DOTTORANDI DI SAPIENZA PER ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO DEI CORSI DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO GLI ISTITUTI SCO...
	CODICE IDENTIFICATIVO: DOTTORANDI_ORIENTAMENTO/2024-26
	LA DIRETTRICE
	VISTO  lo Statuto della Sapienza, Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 261 dell’8.11.2012, così come modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie generale ...
	VISTA la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 relativa all’attribuzione ai Direttori di Area, a decorrere dal 15.04.2013, della gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del budget compresa l’adozione formale definitiva di atti che impegnano l’Amministra...
	VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di Ateneo, emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016, modificato con D.R. n. 1220 dell’11.04.2019 e con successivo D.R. n. 1160 del 29.04.2021;
	VISTA la delibera n. 391 del 17.12.2024 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell’anno 2025;
	VISTO il Decreto Ministeriale n. 934 del 03.08.2022 sui Criteri di riparto delle risorse e modalità di attuazione dei progetti relativi all’“Orientamento attivo nella transizione scuola-università”, nell’ambito del PNRR (M4.C1-24);
	VISTO il Decreto Direttoriale n. 1452 del 22.09.2022 relativo all’Attuazione del citato decreto ministeriale prot. n. 934/2022;
	VISTO il Decreto Ministeriale n. 762 del 29.05.2024 con il quale sono stati aggiornati i criteri di riparto delle risorse e le modalità di attuazione del progetto per gli anni scolastici 2024-25 e 2025-26;
	VISTO il Decreto Direttoriale n. 1029 del 10.07.2024 con il quale sono state attribuite le risorse alle istituzioni e i target da raggiungere nel periodo 2024-26;
	VISTE le delibere n. 151/24 del 24.06.2024 del Senato Accademico e n. 242/24 del 18.07.2024 del Consiglio di Amministrazione con le quali è stato deliberato che sia emanato un avviso, a valere sui costi ammissibili di attuazione e organizzazione dei c...
	VISTA la propria disposizione n. 4936/2024 del 17/12/2024, con la quale è stato pubblicato il bando per la stipula fino a un massimo di 150 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività di coordinamento dei corsi di orie...
	VISTO  il citato Decreto Direttoriale n. 1029 del 10.07.2024 con il quale sono stati assegnati a Sapienza, per il periodo 2024-26, i nuovi target di progetto (16.431 studenti, 821 corsi di orientamento, 98 accordi con le scuole) e risorse pari a euro ...
	VISTA  la variazione di bilancio n. 52395_2024 di € 4.107.760,00, approvata con D.D. n. 4818/2024 prot. n. 205379 dell'11.12.2024;
	CONSIDERATO che la graduatoria viene redatta secondo i seguenti criteri di valutazione, previsti dall’art. 5 del citato bando:
	- merito;
	- a parità di merito, valore ISEE 2024 del candidato/a;
	- in caso di ulteriore parità, età del candidato/a;
	CONSTATATA   la regolarità formale degli atti,
	Art. 1 – L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria di merito relativa al bando per la stipula fino a un massimo di 150 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività di coordinamento dei corsi di orient...
	Art. 2 – Qualora, trascorsi 7 giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione della presente graduatoria, non siano presentate al responsabile del procedimento, all’indirizzo giuseppe.pacchiarotti@uniroma1.it,  istanze di revisione, tale gra...
	Art. 3 – Come indicato nell’art. 8 del bando, i vincitori saranno formalmente invitati, con nota trasmessa a mezzo e-mail all’indirizzo di posta elettronica fornito in fase di candidatura, alla stipula del contratto in ordine di graduatoria in tranche...
	All’atto della stipula del contratto, il/la candidato/a dovrà presentare, con modalità che saranno formalmente comunicate:
	a) una versione del suo curriculum vitae in formato europeo, redatta in modo da garantire la conformità del medesimo a quanto prescritto dall’art. 4 del Codice in materia di protezione dei dati personali e dall’art. 26 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33...
	b) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attività professionali.
	La presentazione della documentazione di cui alle lettere a) e b) è condizione per l’acquisizione di efficacia del contratto e per la liquidazione dei relativi compensi.
	Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale della Trasparenza d’Ateneo.
	F.TO La Direttrice dell’Area Servizi
	per la Didattica e il diritto allo studio
	dott.ssa Giulietta Capacchione

